
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w

wysokości 4.500.000zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgorzelec

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821368

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kościuszki 70

1.5.2.) Miejscowość: Zgorzelec

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-900

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.5.7.) Numer telefonu: 75 77 214 11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gmina.zgorzelec.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w
wysokości 4.500.000zł

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ecda9653-ef81-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00148486/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00148486/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-13 12:09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WO.271.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia dotyczy udzielenia na rzecz Gminy Zgorzelec kredytu bankowego
długoterminowego na następujących warunkach: 
1.1 Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie do 4.500.000,00 zł
(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych i 00/100) na warunkach określonych w niniejszej
SWZ.
1.2 Planowane daty uruchomienia poszczególnych transz kredytu:
1. I transza - do dnia 31 sierpnia 2021 r. w wysokości 2.000.000,00 złotych;
2. II transza - do dnia 30 września 2021 r. w wysokości 1.000.000,00 złotych;
3. III transza – do dnia 31 października 2021 r. w wysokości 500.000 złotych;
4. IV transza – do dnia 30 listopada 2021 r. w wysokości 500.000 złotych,
5. V transza – do dnia 15 grudnia 2021 r. w wysokości 500.000 złotych.
1.3 Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
gminy w 2021 r., zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305).
1.4 Kredyt udzielony zostanie na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31 maja 2027 r.
1.5 Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go
będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej.
1.6 Wykonawca dokona uruchomienia wszystkich transz kredytu zgodnie z dyspozycjami
Zamawiającego bez naliczania prowizji od niewykorzystanej części kredytu.
1.7 Wykonawca uruchomi środki kredytu zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego w
dyspozycjach składanych do Wykonawcy, bez składania odrębnego wniosku kredytowego
podlegającego rozpatrzeniu.
1.8 Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 15 grudnia 2021 r.
1.9 Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do złożenia pisemnego oświadczenia o
rezygnacji z dalszego wykorzystania kredytu.
1.10 Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej.
1.11 Kwota wykorzystanego kredytu oprocentowana będzie w stosunku rocznym według
zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej WIBOR

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00148486/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



dla terminu 1 miesięcznego obowiązującej w okresie, za który odsetki są naliczane powiększonej
o stałą marżę Wykonawcy, ustalonej na podstawie złożonej oferty.
1.12 Wysokość stawki bazowej WIBOR dla terminu 1 miesięcznego ustalana jest jako stawka
średnia z okresu jednego m-ca i publikowana na koniec każdego okresu przez Bank.
1.13 Stawka opublikowana obowiązuje od pierwszego dnia rozpoczynającego kolejny okres, tj.
pierwszy dzień miesiąca, do ostatniego dnia okresu tj. ostatniego dnia m-ca. 
1.14 Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i płatne w okresach
miesięcznych do dnia 20 lub 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie
zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dla potrzeb wyliczenia ceny należy przyjąć
uruchomienie kredytu w dniu 31 sierpnia 2021r.
1.15 Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni
kalendarzowych, a rok rzeczywistą liczbę dni w roku tj. 365 lub 366 dni.
1.16 O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1M) stanowiącej podstawę obliczenia
oprocentowania kredytu w danym miesiącu oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc,
Zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez Wykonawcę w terminie do 20 dnia tego
miesiąca.
1.17 Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania.
1.18 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy w zakresie terminów
harmonogramu spłat rat kapitałowych i ich wysokości bez naliczania z tego tytułu prowizji.
1.19 Zamawiający nie ponosi innych dodatkowych kosztów związanych z obsługą kredytu.
1.20 Dodatkowo Zamawiający informuje, że:
a) na wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowej Skarbnik dokonana kontrasygnaty
b) przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z kontrasygnatą Skarbnika
c) nie posiada zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i wobec Urzędu
Skarbowego
2. Pozostałe istotne postanowienia umowy:
1. Zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
2. Możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.
3. Naliczanie odsetek od faktycznie wykorzystanego kredytu.
4. Kredyt udzielany jest w złotych polskich.
5. Harmonogram spłat kredytu:
a) 31 maja 2022 r. rata w kwocie 50.000,00 zł,
b) 31 maja 2023 r. rata w kwocie 500.000,00 zł,
c) 31 maja 2024 r. rata w kwocie 500.000,00 zł,
d) 31 maja 2025 r. rata w kwocie 500.000,00 zł,
e) 31 maja 2026 r. rata w kwocie 1.350.000,00 zł,
f) 31 maja 2027 r. rata w kwocie 1.600.000,00 zł.

4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00148486/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 208774,19 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 382752,65 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 208774,19 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Łużycki Bank Spółdzielczy

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6150025192

7.3.3) Ulica: Spółdzielcza 10

7.3.4) Miejscowość: Lubań

7.3.5) Kod pocztowy: 59-800

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 208774,21 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2027-05-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00148486/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w wysokości 4.500.000zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgorzelec
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821368
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kościuszki 70
	1.5.2.) Miejscowość: Zgorzelec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-900
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: 75 77 214 11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gmina.zgorzelec.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ecda9653-ef81-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00148486/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-13 12:09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WO.271.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 208774,19 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 382752,65 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 208774,19 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Łużycki Bank Spółdzielczy
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6150025192
	7.3.3) Ulica: Spółdzielcza 10
	7.3.4) Miejscowość: Lubań
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-800
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 208774,21 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



